Mobilidade Urbana,  Obras  e  Serviços  Públicos,  conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: D Martins de Lima.
Do  aditamento:  o  contrato  originário  em  razão  do

aumento  nos  serviços,  fica  aditado  em  R$  57.268,50
(cinquenta e sete mil duzentos e sessenta e oito reais e
cinquenta centavos),  conforme custos apresentados pela
Secretaria de Obras e Serviços Públicos da Municipalidade.

Data da assinatura: 26/11/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 136/2024

Processo nº 080/2024 - Leilão nº 007/2024.
Objeto: alienação de imóveis (terrenos) de propriedade

do  município  de  Rosana,  localizados  no  distrito  de
Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.
Comprador: ALMIR PEREIRA DA SILVA.
Valor: R$ 73.800,00 (setenta e três mil e oitocentos

reais), referente ao lote 22.
Vigência:  até  240  meses,  vigorando  o  presente

instrumento no período de 27/11/2024 a 26/11/2044.
Data da assinatura: 26/11/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................